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Tiirkiye sosyalist hareketi ve Partimiz cidü

tehlike altındadır.

Türkiye'deki iç gelişmelerde sosyalist hareket

," P-İ#irn uçr.İ.,Ju,,, iki olay üzerinde önemle

İ"r-"Ü"."tivor. Bu iki gelişmc, sosyalıst hare-

İJİl+ oİ""Utİe partimiz, için çok ciddi bir tehli-

kedir.--lirir.l.i egemen srnrflarrn ve 
' iki ana partisi-

"i", 
lr-t"lr.r"a] Amerika da olmak üzere, Türkiyer

l"İ l-t - a.-.tratik, ilerici, devrimci, sosyalist ha-

."t rı"ri bastrrmak, yoketmek için bir ittifakı tez-

,İll.-"tİ" olmalarıİrr. Bu ittifak, aralarındaki

İtln.İa"."".a"n çekişmelere rağmen öteden 
_ 

beri

;;;.;" şlmdi İaha anlaşmah, pl^nlı, tertŞli.bir
ıı ir.r luli"l almakta ve ordu üst kademelerinin

J"*.ğl ..u.r-.l.ta, bir ölçüde de bulunmaktadr,

İuşlİn a.rru da srkışınca iktidarı sağcı bir cunta-

ya açıkça devretmek de isteyebilirler,
" İtir"l olay, bütiin güç birliği teranelerine rağ-

-"n, l"rl"i, deırimci kanadın devrimcili} adııa bö-

liinmüş olmasrdrr. Bu böliiıme de öteden beri var,

dı, ama şimdi kesinleşmiştir ve küçük burjuva ay-

ar" t"=i-i"l" bir }ısmı, hem de devrimcilik adına,

Türkive İşçi Partisinin karşısında açrk ve kesin va-

ziyet almŞır. Artık bunlar, egemen srnrflar ve 
. 
orr-

lr".- eP iktidarr ve CHP muhalefeti ne derece TİP'e

tuş, i."l.., almr derecede düşmanca karşdrrlar,
Bu sörd" devrimci küçük burjuva akım Tiiırkiye Iş-

çi Partisine öyle amansızca ve artık maddi kuı,vet

de kullanarak saldrrmaya başlamıştır ki, egemen

sıruflar, on]arrn iktidan ve ortaya saldrklan şirret
a.eiil"İ şimdilik geri çekilmiş ve partiyi yıkma gö,

,"Şiol U, küçük burjuva unsurlara devretmiş du-

rumdadrrlar. 
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Artrk maskeler düşmüştür:

, Artık maskeler düşmüştiiı; niyet ve maksataçik bir_ parola ile ortaya konmuştur: -Y" TİP1';;
geÇirmek, ya da yok etmek». Ele geçirebilırlerse, ozaman da yapacakları iş partiyi bir işçi ve emekci
sünı1,1ar parlisi olmaklıın çıkarıp yozlasıırmaktır kİ,Du da sonuçla parliyi yıkmak demektir. Tüı.kiye İs-
!. P.artis|ne bunca hrnç, bunca saldırı .,"a.ıai.Z
Çünkü. TİP bütün dünya ve yurt sorunlaunı işçi veemekçi sınıflar açısından gören, değeı.lendlre, .r,e

çözüm yoIIarı aı.ıyan ı.t,k ıularlı örg-üttür. Çll,rk,;TtP, işçi sınıfı ilc mütıcliki r.* d..t.kl"yl.iri .,r..l.-
çi sını[Iar biIinçlenip örgüıIeııcrek 

"ll.""i" p.İİİiİ
hayatInda elkin bir güç haline gelmeden, gideı,ekiktidara gcçmeden Tü rk iye.n in İrrn-.l.., 

"İ-İ,l.rİyol bu lunamıyacağı nı savunan ıek poliıik örgtiittır.
,Bütün dünyada aydın lrüçüi< burjuvazi, en ileri-ci, derırimci kesimiyle daha ürkek, u;"l."i, ku.;;.,;ve sebatsrzdrr- Ne kadar işçiden, emekçij";,-;;İ;

tan yana olsalar veya olduklarına kendİlerinİ inan-drrsalar, ashnda ta içlerinde işçi ," ."."l.İİ .,-}-
lardan, halk kitlelerinden rrakİolu.. Bird.;;;;;,
sınıflarrn, gerici ve tutucu güçlerin ittifak] b;uzaklığı_ııe ürlıekliği korlulı <]önüştürmüşlür. Kes-l.ırme çözüm yolları arama telAşına düşmüşlerdir.
Türkiye'nin açmazrna kestirme y.ld." İrü; ;;;;-ıeceğiıi sandıklan güçlerin ir" 

"o.yutlrm", ;şçİ ,"emekçi srnıflar iktidarına ku.ş, ola.rtlu.r.ru 'İ.ru.r_

maktadırlar. Hem kendi devrimcilik pozlarıııa halelgetirmemek, hem de bekledikleri iktidar değişikü;İ
olduğu takdirde tehlikelerden uzat l<alaUllrİeİ< lçİnsosyalizmden, işçi ve emekçi sınrflardan .tl, "t-"]meyi yeğ bulmaktadırlar. Sosyal sınıflar 

'.-.İİ.,lesas kabul eden Türkiye İşçi Parıisini, seçtikleri buyolda tek engel gördükleri içindir ki, Partiyi ıasliye
etmek istiyorlar. Böylece bugün gerek 

"e"-"., .,l
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nrflar, gerekse kendine devrimci diyen küçük bur-
juvazinİn bir krsmı Türkiye İşçi Partisini yıkmak
hedefinde bir'leşmiş durumdadır.

Önce mesele bir strateji ayrılığı ve tartrşmasr
gibi ortaya kondu. Ama TİP'in yetkili organlarr ve

uyarık, bilinçli üyeleri meseleniı bu olrı,ıadığını bı;-
tan beri görüyor, biliy<,ıı ve söylüyordu. Kaldr ki,
sli,ateji olarak ileri sürüleır dağınık göıüşlc;i:,, bi-

, ]]-]l]iel goSyaliZm Vc Türkiye şartları işığında hiç-

bir geçerliliği ve tutarillığr da yoktu, Par,ıinrı:rn
mal-ıalli kongreieı- ve Büyük Kongre dörıemiııe gir-

diği bu son günlerde, bu harekeıin gerçek yJzi' i-ıü-

tün açıkhğı r.e çirkinliği ile ortaya çıkmıştır, Silölrli
tehdit, baskın, şiddet usulleri TİP ktıngreieıiıde ak-

'.arılrr r. -, ı ; gulanrı, olclrı. Ankara'daki Ça,nkaya ilçe

!:.c,iıgresi, i.alıa kuwet tehdidiyle yaptrrrimryaı Al-

lnciag iüce iiorıgı,csi, partili kard€şlerimiziıı uyanrk

ı-c biliııçli kar,şı liııyuşları ile enıel]erine erişeinedik-
leri lzn-ıir ve Kocaeli Merkez İlçe kongreleri ve ni
hayet, değil Türkiye İşçı Partisinin, lıcrhangi blr par-

tinin kongresinden başirı,. herşeye benzetmeye ınu-

vaffak olduklarr lsıııbul il Kongresi, Partiyi q:ö,

kertme hareketlerinin ]<esin örnekleridir.

Gençlik hareketleri yozlaştırrlmaktadır.

Bu arada, gençliğin temelde haklı direniş ve

mücadele hareketini de yozlaştırmak, yolundan sap
trrmak için ne mümkünse yapıliı,ııştrr. Şöyle ki,
gençliğe, oDevrimci güç, devrimci kadro sizlersi-
niz; gerekirse işçi sınıfrna, yoksul köylü kitlesine,
sosyalist harekete de siz önderlik edeceksiniz" fik-

ri yerleştirilmiştir. Oysa dünyada ne anti-empcı
yulİ.t, .r" demokratik mücadelenin, ne dc sosyalist
hareketlerin gençlik örgüt ve hareketleri önderliğin-
de başanya ulaştırıldrğ görülmemiştir; ve bövle bir
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görüşiin bilimsei sosyalizmde yeri yoktur. Gençlik
cesareti ve dinamizmi ile devıimci mücadelede, sos-
yalist harekette çok önemli bir güçtür. Ancak, işçi
ve emekçi srnrflann örgütlü politik hareketiyle ay-
nı paralelde ve onunla birleşik olarak yürüdüğü
takdirde gençIik hareketleri verimli ve sonuç alan
hareketler olur. Oysa bugün, yukarıda belirttiğimiz
yanlış yola yöne]tilme sonucu, gençlikle işçi ve
emekçi srnrflar birbirlerine karşı duruma getiril-
miştir_ Gençliğin mücadele gücünün işçi ve emekçi
srnıflar partisine karşr yöneltilmesi ise, en azrndan
hazin bir manzaradrr.

Bütün olup bitenlerde hiç şüphesiz egemen sr
nıfların, iktidarın, Amerika'nın provakatör ajanla-
rrnrn mutlak rolü ve desteği vardrr ve büyüktür.
Ama durum yalnız bununla izah edilemez- Sami-
mi, inançlı, yiğit ve bunahmlar içindeki gençlerin
devrimcilik ve sosyalizm konusunda yukarıda be-
lirttiğimiz ters şaltlandırrlnıalarrnrn da payı büyük-
tür. Bir krsım küçük burjuva aydınlann, kolay ve
kestirme çözüm yollarr aramalarrndan doğan bu
durum, giderek Türkiye sosyalist hareketine ve
onun biricik politik örgütüne, yani Türkiye İşçi
Partisine bir ihanete dönüşmüş bulunuyor.

İşçiler, emekçiler, partili ve partisiz sosyalist
aydınlar ve gençler! Jehlike açık, kesin ve somut
olarak karşrnrzdadır. TİP'e sahip çrkmak ve parti
yıkrcrlannr saf drşı etmek görevi kaçrnılmaz, savsak-
lanmaz şekilde öniimüze dikilmiştir. Bizler, Partİnin
Merkez Yürütme Kurulu olarak, yanlrş düşünce ve
saplantrlar sonucu Türkiye İşçi Partisini yıkmak
isteyenlere bu frrsatr verınemeye kesin şekilde ka-
rarlryrz. Herhangi bir mülAhaza ile bunun aksine ha-
reket etmek veya pasif kalmak, parti yıkıc iğına ka-
tılınak olur. Mücadelenin bir an önce ve en az ka-
yıpla başarrya ulaşması için saflarrmızr sıklaştır-
mak, disiplinli mücadele vermek gereği vardır. Tür-
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kive sosvalist hareketinin çizgisi hakkında, kişiler

njtt*j" İili. ayrılıklarımız her ne olursa olsun, bu

uyrlrtlu. mahfuz kalmak şartryla, bugün parti. yr

k"ıcrlarrna karşı partinin varlrğrnr korumak . 
için

lİ.İ".-.t birinci görevimizdir, Sosyalisl harekette

İitİ.-.r.,l,tl"r, ve mücade]eleri olur: bunlar parti-

,'- İ"Cİr: çizgide tutmak çabalarından doğar, Ama
'r."İ vrt,.,l,ğ, başka seydir ve buna kesinliltlc kar-

şı çıkılrr.

Temel sonın, srnrf sorunudur:

Büti.in sorunlarrn temelinde srnf sorunu var-

d,.. B,r.,dun kaçrnmaya imkin yoktur, Aceleci,.sa-

İ,..rr, k"r'i.-" yollar arıyan aydrnlara_da lavsiyc-

miz, bu gerçegi asld gözden kaçırmamalandrr, _Işçr

"" "-"l.Ş' 
,rr,]flu.r., f,olitik hareketi, partisi olma-

İ"" l"'i*-p..valist mücadele de, demokratik _mü-

]"j"l"'a-",-.İ.r.list mücadele de yürütülemez; kah-

", 
İ"ş".v" ulİştınlamaz; bu mücadelelerde güç ve

İ.lri.lİPi .ulluoumaz. Faşizm ve gericiliğm, tutuculu-

J-*'"hr"-*^llrm uşaklığının her çeşidi, önce iŞçi

İ" ".""tçl 
.r-n".rn politik örgüti,ine darbeyi vurur,

o ortadan kaldrnlrnca, ardrndan bütün anti,emper

İrİ.İ *-İ"."tratik hareketler, akımlar, örgütler

İ"İ"a'İl.. Türkiye için tek çıkar yol, sosyalizme gö>

İU."..l. 1.1a...'Bu yol da işçi ve emekçi srnrflann

,llİ *-aİr*rU, partİsi otmadan, ne kadar zorlansa

asla geçit vermez. 13,Nisan,1970

MERKEZ YÜRÜTME KURULU
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Tüıkiye l şçi Partiai
Gonel Merkızi

Ankaıa
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